ALGAROTTI
AMALTEA
BANDIERA
BANDIERA
CA'D'ORO 1
CA'D'ORO 2
CA'D'ORO 2
CA'D'ORO 3
CORTE OLIO
CORTE OLIO 2
DO POZZI
O'TOOLE rdc
O'TOOLE 2
O'TOOLE Terrasse
SARTORI
VESCOVI

CA' DEL CILIEGIO
MERIDIANA
FONTANELLA

PRETI
PRETI

PARTECIPAZIO
PARTECIPAZIO

DO SPADE

BOVOLO

CANAL

CANOVA
CARNAVAL
CARNAVAL bis
CARNAVAL tris
FILIPPO

FILIPPO bis
FILIPPO tris
FOSCARI
GOLDONI
PAGANINI
PALAZZ0O SURANI
POZZ0

POZZO bis

RIELLO

RIELLO BIS

SAN MARCUOLA 1
SAN MARCUOLA 2
SAN MARCUOLA 3
SAN MARCUOLA 4
SAN POLO

SANTA MARIA
SANTA MARIA bis
TORRETTA
ZOBENIGO

PRIX A LA NUITEE

AI GRECI
CANALETTO
CARTIER
CORRER
FAILIER

GIGLIO
MADONNINA
MERCERIE

SAN SALVADOR
SANT'ANGELO

Pax Pax Prix S

Min Max|
4 6
6 6
2 2
3 4
2 2
2 2
4 4
2 2
4 6
2 2
0 3
2 2
2 4
2 4
6 7
6 6
4 6
2 2
2 3
2 2
3 4
5 5
6 6
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CASA 0'ARNO

Prix S

Prix S

01/01-19/02
05/11-17/12

12/03-09/04
28/05-27/08
10/09-05/11

19/02-12/03
09/04-28/05
27/08-10/09

1080
2325
527
567
475
563
650
525
980
585
467
947
1173
1173
2563
1039

1143
2 566
564
607
507
600
693
560
1050
627
500
986
1222
1222
2 669
1110

1176
3155
634
672
533
613
733
573
1247
800
662
1000
1257
1257
3096
1200

01/01-26/02
05/11-17/12

26/02-02/04

02/04-05/11

1067
613
613

1307
688
688

1520
733
733

01/01-26/02
05/11-17/12

12/03-02/04
20/08-27/08

26/02-12/03
02/04-20/08

10/09-5/11 27/08-10/09

782 836 923

865 925 1020

1/01-02/04  02/04-25/06 25/06-10/09

05/11-17/12  10/09-05/11

867 929 1257

933 1000 1314
01/11-18/12  01/01-30/04  30/04-30/06
01/07-28/08  29/08-31/10

19/12-08/01/12

1030 1150 1269
8/01-25/02 26/02-8/03
9/03-24/03 25/03-02/11
3/11-14/12 15/12-7/01

3825 5833

744 882

850 1009

849 1061

849 1061

1698 2123

850 1063

850 1063

850 1063

1148 1275

1380 1593

1594 1594

1381 1753

903 1222

903 1222

850 1063

850 1063

2083 2603

1275 1594

744 1328

849 1061

2008 2231

956 1222

744 882

1594 1 806

1222 1222

07/01-25/02
02/11-07/12

26/02-01/11
08/12-06/1/11

260
260
266
313
234
234
128
159
159
213

292
292
298
335
266
266
159
190
190
244

Gaz

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
26,00
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS

INCLUS
INCLUS

INCLUS
INCLUS

INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

Electricité

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
26,00
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS

INCLUS
INCLUS

30,00 x sem
30,00 x sem

INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

Chauffage

CONSOM
130,00
INCLUS
INCLUS
30,00
30,00
30,00
30,00
INCLUS
INCLUS
INCLUS
CONSOM
CONSOM
CONSOM
52/sem.
50,00

INCLUS
INCLUS
INCLUS

52,00 x sem
52,00 x sem

52,00 x sem
52,00 x sem

INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

Prix Venise 2011

Clim

NON
NON
NON
NON
NON
30,00
30,00
30,00
NON
NON
NON
NON
NON
CONSOM
INCLUS
50,00

NON
NON
NON

INCLUS
INCLUS

NON
NON

INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS
NON
NON
NON
INCLUS
INCLUS
NON
NON

Téléphone

NON
RECEPTION
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
RECEPTION
NON
NON
NON
NON
CONSOM
NON

CONSOM
NON
NON

NON
NON

NON
NON

NON

NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON

NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON

Linge

FOURNI
FOURNI
FOURNI
FOURNI
FOURNI
FOURNI
FOURNI
FOURNI
9,00 x pers
FOURNI
FOURNI
FOURNI
FOURNI
FOURNI
FOURNI
FOURNI

FOURNI
FOURNI
FOURNI

FOURNI
FOURNI

FOURNI
FOURNI

INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

Attention: a partir du 24/08/2011 la ville de Venise a instauré une taxe de séjour , d’un montant de 2€ par nuit et par personne.

Nettoyage
Final

50,00
105,00
40,00 x sem
40,00 x sem
26,00
26,00
26,00
26,00
INCLUS
INCLUS
8,50 x pers
35,00
35,00
35,00
INCLUS
50,00

25,00 x pers
25,00 x pers
25,00 x pers

INCLUS
INCLUS

INCLUS
INCLUS

INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS
INCLUS

Caution

200,00
510,00
250,00
250,00
150,00
150,00
150,00
150,00
250,00
250,00
100,00
200,00
200,00
200,00
510,00
250,00

250,00
250,00
250,00

150,00
150,00

150,00
150,00

200,00

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00



